En esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

ISIDENTE DE LA “COMPAÑÍA DE TAXIS 26 

DE FEBRERO CIUDAD DE YANTZAZA S.A”; favor 

del señor: BARBA HERRERA DIEGO MANUEL; que 

antecede, bajo el número de inscripción setenta y 

nueve..L72), repertorio número mil cuatrocientos 

diecisiete (1417), tomo número veinte (20) del Registro 

Mercantil. e